

Weirmoelle ApS

Spættevej 10, 8654 Bryrup

CVR-nr. 25 96 15 28

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Harald Høi Andersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weirmoelle ApS Spættevej 10 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 25 96 15 28
	Stiftet: 1. marts 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Harald Høi Andersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	kaastrup andersen a/s, Silkeborg Høi & Hansen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kaastrup | andersen a/s og Høi & Hansen ApS samt i at eje børsnoterede aktier. Aktiviteten i kaastrup | andersen a/s består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed, mens aktiviteten i Høi & Hansen ApS består i investering i udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat og den finansielle udvikling for de associerede virksomheder kaastrup | andersen a/s og Høi og Hansen Aps er vurderet som tilfredsstillende.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 2.930 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.350 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 20.926 t.kr. mod 18.056 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.870 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.778 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 20.926 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, Covid-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Covid-19 i associerede virksomheder. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat.

Inden Covid-19 udbruddet var forventningen et uændret aktivitetsniveau samt et resultat på niveau med 2018/19

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder	2.417.071	4.058.984
Andre eksterne omkostninger	-18.115	-19.683
Resultat før finansielle poster	2.398.956	4.039.301
Finansielle indtægter	1.484.545	394.914
Finansielle omkostninger	-806.729	-2.105
Resultat før skat	3.076.772	4.432.110
Skat af årets resultat	-146.380	-82.082
Årets resultat	2.930.392	4.350.028
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.417.071	3.558.984
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	402.721	683.044
Disponeret i alt	2.930.392	4.350.028

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.954.520	10.537.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.954.520</u>	<u>10.537.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.954.520</u>	<u>10.537.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	1.279.180	241.011
Tilgodehavender i alt	<u>1.279.180</u>	<u>241.011</u>
Værdipapirer	10.808.402	7.249.277
Værdipapirer i alt	<u>10.808.402</u>	<u>7.249.277</u>
Likvide beholdninger	883.528	27.809
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.971.110</u>	<u>7.518.097</u>
Aktiver i alt	<u>20.925.630</u>	<u>18.055.546</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.704.520	10.287.449
4 Overført resultat	12.838.003	7.435.282
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>20.778.123</u>	<u>17.955.731</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.272	54.001
Selskabsskat	126.110	37.281
Anden gæld	0	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.507</u>	<u>99.815</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.507</u>	<u>99.815</u>
Passiver i alt	<u>20.925.630</u>	<u>18.055.546</u>

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2020	30/6 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli	250.000	250.000
Kostpris 30. juni	250.000	250.000
Opskrivning 1. juli	10.287.449	6.728.465
Årets resultat	2.417.071	4.058.984
Udbytte	-5.000.000	-500.000
Opskrivninger 30. juni	7.704.520	10.287.449
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.954.520	10.537.449
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
kaastrup andersen a/s	Silkeborg	50 %
Høi & Hansen ApS	Silkeborg	50 %
	30/6 2020	30/6 2019
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	10.287.449	6.728.465
Resultatandel	2.417.071	3.558.984
Udloddet udbytte	-5.000.000	0
	7.704.520	10.287.449

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.435.282	6.752.238
Årets overførte resultat	402.721	683.044
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>12.838.003</u>	<u>7.435.282</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udbetalt udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
